

ZZ-2380-21/23

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **sukcesywne dostawy pakietów oraz wymazówek do zabezpieczania śladów biologicznych dla jednostek Policji zachodniopomorskiej**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 08.02.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego dopuszczenie w poz. 1 pkt 2, produkt równoważny, „... uległo samoistnemu wyschnięciu (tulejka z otwartym końcem/dnem), lub np. wykonana z miękkiego tworzywa umożliwiającego łatwe obcięcie końcówki tulejki.” Obecnie sformułowany opis ogranicza zasadę uczciwej konkurencji (Artykuł 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych) i prowadzi do preferowania przez Państwo jednego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje zmian w formularzu asortymentowo - cenowym dla części IV. Wymazówki są wykorzystywane do zabezpieczania śladów kryminalistycznych, a co za tym idzie przeznaczone do badań genetycznych i muszą zapewniać proces samoistnego wyschnięcia. Zapewnia to zabezpieczenie materiału dowodowego przed jego utratą, zniszczeniem oraz zniekształceniem. Wyżej wymieniona cecha przedmiotu zamówienia jest istotna, z uwagi iż zabezpieczany materiał jest materiałem nieodtwarzalnym, a wykonywane badania dotyczą m.in. przestępstw związanych z utratą życia, zdrowia oraz wolności.

Pytanie:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie wymazówki które nie posiadają status wyrobu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wymazówek, które nie posiadają statusu wyrobu medycznego. Z uwagi na charakter oraz czułość wykonywanych badań genetycznych oferowany produkt musi spełniać warunek sterylności.

Pytanie:

Proszę o dokonanie zmian w kryterium oceny - brak jednoznaczności w kryterium termin dostawy – podano wagę 20 % i 40 % co jest sprzecznością – proszę ujednoclić zapisy.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednoclił zapis w załączniku kryterium ocen\y ofert- termin dostawy.

Pytanie:

Proszę określić realny najwyżej punktowany termin realizacji np. 2 lub 3 dni robocze (wymagany termin to 10 dni), gdyż obecne zapisy przymuszają oferentów do zaakceptowania niemożliwych do dotrzymania w standardowych warunkach terminów realizacji przy wysyłce kurierem.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 7 do SWZ – kryterium oceny ofert.

było :

$$D = \frac{\text{minimalny oferowany termin dostawy}}{\text{termin dostawy badanej oferty}} \times 40$$

jest:

Od 1 do 3 dni roboczych – 40 pkt

Od 4 do 5 dni roboczych – 25 pkt

Od 6 do 9 dni roboczych – 10 pkt

10 dni roboczych – 0 pkt

Na podstawie art. 286 ust.3 uPzp przedłuża się termin składania i otwarcia ofert do dnia 16.02.2023 r., co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w pkt. 1 i 4 dotyczącym terminu składania i otwarcia ofert (godzina bez zmian).

Jednocześnie zmianie ulega termin związania wykonawcy ofertą do dnia 17.03.2023 r., co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w pkt. 8 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą.